
30.06.2023
(дата, место проведения заседания)

37
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Каменск-Уральский филиал ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 30.06.2023 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: О. М. Уткевич
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Ренёва
(И.О. Фамилия)

С. Б. Бакулина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Дубровина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Макарова
(И.О. Фамилия)

О. В. Мунасыпова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Петухова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Чащина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 30.06.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 63 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 63 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абрамова Елизавета Александровна 70% или более
2. Авдеева Полина Александровна 70% или более
3. Азанов Даниил Олегович 70% или более
4. Аммосова Валерия Вячеславовна 70% или более
5. Антропова Полина Ивановна 70% или более
6. Бабинская Наталья Владимировна 70% или более
7. Багрышева Анастасия Евгеньевна 70% или более
8. Балуев Станислав Олегович 70% или более
9. Боярских Вероника Сергеевна 70% или более

10. Бунькова Дарья Дмитриевна 70% или более
11. Гирева Яна Сергеевна 70% или более
12. Грехова Алина Витальевна 70% или более
13. Денисова Анастасия Витальевна 70% или более
14. Дубовкин Данил Станиславович 70% или более
15. Жантлисов Тимур Русланович 70% или более
16. Зенкова Анна Николаевна 70% или более
17. Зырянова Дарья Вячеславовна 70% или более
18. Измайлова Яна Эдуардовна 70% или более
19. Казакова Дарья Сергеевна 70% или более
20. Катаев Павел Геннадьевич 70% или более
21. Колясникова Ксения Алексеевна 70% или более
22. Костырь Михаил Васильевич 70% или более
23. Крылова Христина Владимировна 70% или более
24. Кузнецова Юлия Владимировна 70% или более
25. Ларионова Александра Сергеевна 70% или более
26. Макарова Екатерина Сергеевна 70% или более
27. Мальцева Анастасия Витальевна 70% или более
28. Махаева Екатерина Дмитриевна 70% или более
29. Мингалеева Дана Станиславовна 70% или более
30. Михайлова Ника Андреевна 70% или более
31. Михайлова Татьяна Сергеевна 70% или более
32. Мурзина Снежана Денисовна 70% или более
33. Назымова Жанна Викторовна 70% или более
34. Носкова Анна Андреевна 70% или более
35. Обметова Александра Игоревна 70% или более
36. Окулов Глеб Евгеньевич 70% или более
37. Осаульчик Вероника Сергеевна 70% или более
38. Перевозкина Анна Алексеевна 70% или более
39. Петрунина Ирина Александровна 70% или более
40. Полиганова Ульяна Вадимовна 70% или более
41. Потапова Анастасия Алексеевна 70% или более
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Дополнительная информация о проведении этапа:

42. Рожнев Дмитрий Алексеевич 70% или более
43. Сапогова Алина Дмитриевна 70% или более
44. Сафронова Анна Игоревна 70% или более
45. Седлова Галина Дмитриевна 70% или более
46. Семкина Елизавета Анатольевна 70% или более
47. Спицына Анастасия Ильинична 70% или более
48. Стаценко Алина Александровна 70% или более
49. Суркова Ирина Александровна 70% или более
50. Тагильцева Анастасия Олеговна 70% или более
51. Танзюк Таисия Владимировна 70% или более
52. Тараненко Алина Сергеевна 70% или более
53. Тухбатшина Любовь Алексеевна 70% или более
54. Фадеева Александра Александровна 70% или более
55. Фефилов Владислав Александрович 70% или более
56. Хаматханова Альбина Фанисовна 70% или более
57. Черноскутова Александра Владимировна 70% или более
58. Чикенева Елена Сергеевна 70% или более
59. Чихальская Анна Евгеньевна 70% или более
60. Шаршапина Ксения Алексеевна 70% или более
61. Швецова Дарья Сергеевна 70% или более
62. Шперлинг Юнона Лоренцевна 70% или более
63. Щипачева Елена Дмитриевна 70% или более

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абрамова Елизавета Александровна Сдано
2. Авдеева Полина Александровна Сдано
3. Азанов Даниил Олегович Сдано
4. Аммосова Валерия Вячеславовна Сдано
5. Антропова Полина Ивановна Сдано
6. Бабинская Наталья Владимировна Сдано
7. Багрышева Анастасия Евгеньевна Сдано
8. Балуев Станислав Олегович Сдано
9. Боярских Вероника Сергеевна Сдано

10. Бунькова Дарья Дмитриевна Сдано
11. Гирева Яна Сергеевна Сдано
12. Грехова Алина Витальевна Сдано
13. Денисова Анастасия Витальевна Сдано
14. Дубовкин Данил Станиславович Сдано
15. Жантлисов Тимур Русланович Сдано
16. Зенкова Анна Николаевна Сдано
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17. Зырянова Дарья Вячеславовна Сдано
18. Измайлова Яна Эдуардовна Сдано
19. Казакова Дарья Сергеевна Сдано
20. Катаев Павел Геннадьевич Сдано
21. Колясникова Ксения Алексеевна Сдано
22. Костырь Михаил Васильевич Сдано
23. Крылова Христина Владимировна Сдано
24. Кузнецова Юлия Владимировна Сдано
25. Ларионова Александра Сергеевна Сдано
26. Макарова Екатерина Сергеевна Сдано
27. Мальцева Анастасия Витальевна Сдано
28. Махаева Екатерина Дмитриевна Сдано
29. Мингалеева Дана Станиславовна Сдано
30. Михайлова Ника Андреевна Сдано
31. Михайлова Татьяна Сергеевна Сдано
32. Мурзина Снежана Денисовна Сдано
33. Назымова Жанна Викторовна Сдано
34. Носкова Анна Андреевна Сдано
35. Обметова Александра Игоревна Сдано
36. Окулов Глеб Евгеньевич Сдано
37. Осаульчик Вероника Сергеевна Сдано
38. Перевозкина Анна Алексеевна Сдано
39. Петрунина Ирина Александровна Сдано
40. Полиганова Ульяна Вадимовна Сдано
41. Потапова Анастасия Алексеевна Сдано
42. Рожнев Дмитрий Алексеевич Сдано
43. Сапогова Алина Дмитриевна Сдано
44. Сафронова Анна Игоревна Сдано
45. Седлова Галина Дмитриевна Сдано
46. Семкина Елизавета Анатольевна Сдано
47. Спицына Анастасия Ильинична Сдано
48. Стаценко Алина Александровна Сдано
49. Суркова Ирина Александровна Сдано
50. Тагильцева Анастасия Олеговна Сдано
51. Танзюк Таисия Владимировна Сдано
52. Тараненко Алина Сергеевна Сдано
53. Тухбатшина Любовь Алексеевна Сдано
54. Фадеева Александра Александровна Сдано
55. Фефилов Владислав Александрович Сдано
56. Хаматханова Альбина Фанисовна Сдано
57. Черноскутова Александра Владимировна Сдано
58. Чикенева Елена Сергеевна Сдано
59. Чихальская Анна Евгеньевна Сдано
60. Шаршапина Ксения Алексеевна Сдано
61. Швецова Дарья Сергеевна Сдано
62. Шперлинг Юнона Лоренцевна Сдано
63. Щипачева Елена Дмитриевна Сдано
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О. М. Уткевич
(И.О. Фамилия)

Н. А. Ренёва
(И.О. Фамилия)

А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)
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